
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4309274 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

10 680 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji velkoryse prostorný, patrový rodinný dům po
kompletní rekonstrukci v klidné městské části Hranice – Velká.
Dům nabízí moderní a komfortní bydlení, které je ideální pro
rodiny, podnikatele, nebo ty, kteří hledají prostor pro své dílny,
sklady, koníčky nebo zahradní aktivity.
Dům je připojen na veškeré inženýrské sítě (elektřina, plyn, voda,
kanalizace). Na pozemku se nachází studna, která umožňuje
využití vlastní vody pro zalévání zahrady nebo jiné účely.
Vytápění domu a ohřev teplé vody zajišťuje plynový kotel. V
interiéru vás příjemně překvapí prostorné a světlé pokoje, které
zajišťují komfortní bydlení pro celou rodinu. K dispozici je také
velká zahrada, kterou lze využít pro různé venkovní aktivity a
pěstování. Vjezd na pozemek je možný dvěma branami, z nichž
jedna má elektrický pohon s možností ovládání mobilním
telefonem.
Součástí domu je garáž a prostory, které jsou ideální pro dílny
nebo sklady. Dům disponuje dalšími prostory, které by se případně
mohly upravit k bydlení či jiným účelům jako půda, seník a další.
Dům se nachází v klidné a příjemné lokalitě, která nabízí dobré
spojení s centrem Hranic a snadnou dostupnost veškeré občanské
vybavenosti.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4309274
Inzerát vydán: 05.02.2025
ID zakázky v RK: 2811
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 3420 m2
Užitná plocha: 354 m2
Podlahová plocha: 354 m2
Plocha zahrady: 2790 m2
Zastavěná plocha: 630 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Rakušan, MBA
Tel:

+420 603 271 071
Email:

rakusan@realityct.cz

Czech Trend s.r.o.
Tel:

Adresa:

Wellnerova 1215/1, 779 00

Olomouc
Web:

www.realityczechtrend.cz


